
 

 

CAMPING LA PINEDE*** - 100 Route de la Pointe d’Arçay - LA FAUTE SUR MER – 85460 L’AIGUILLON-LA-PRESQU’ÎLE 

 02 51 56 40 62 /  06 75 19 29 80 – Tarifs à la semaine hors-saison (Avril-Mai-Juin & Septembre) 

Taxe de séjour 0,60 € / personne de 18 ans et + / nuit – - Pas de surcharge dans les locatifs.     La capacité d’accueil doit être respectée. 

Frais de dossier hors –saison  14,00 € (Du 04/04 au 03/07 et à partir du 29/08)  

            

Tarifs à la semaine    Du  04/04  Du  25/04  Du  02/05  Du  30/05  Du  29/08  Du  05/09  

     au  24/04  au  01/05  au  29/05  au  26/06  au  04/09  au  25/09  

     

21 m²/dallage + tonnelle  245€   219€   245€   219€   265€   219€(jusqu’au 11/09) 

2 chambres. –  Tarif 3 pers. MAXI : N°36 

21 m²/Terrasse bois couverte  245€   219€   245€   219€   265€   219€(jusqu’au 25/09) 

1 chambre (+ couchage d’appoint dans séjour) – Tarif 3 pers. MAXI : N° 44 & 45 

 

26 m²/dallage + tonnelle  268€   232€   268€   232€   295€   232€  

2 chambres – Tarif 4 pers. MAXI : N°8, 9, 14, 15 & 48  

 

28-30 m² /dallage + tonnelle  285€   252€   285€   252€   309 €  252€  

2 chambres – Tarif 4 pers. MAXI : N°49 

 

28-30 m²/Terrasse bois couverte 309€   289€   309€   289€   329€   289€  

2 chambres – Tarif 4 pers. : N°7, 13, 16, 19, 20, 24, 27, 33, 34, 35, 37, 40, 59 & 70 

5
ème

 pers. MAXI en supplément – SAUF pour les modèles avec terrasse intégrée – 4 pers. MAXI : Emplacements N°30, N°35, N°37, N°40 & 70 

 

32- 35 m²/Terrasse bois couverte 339 €  319 €  339€   319€   399 €  319€  

3 chambres – Tarif 5 pers. : N°10, 12, 22, 31, 32, 38, 39, 58 & 64 

6
ème

 pers. MAXI en supplément 

 

Chalet – C R L  

2 chambres – Terrasse couverte 309€   289€   309€   289€   329 €  289€   

Tarif 4 pers. – 5
ème

 pers. MAXI en supplément : N°51 

3 chambres – Terrasse couverte 339€   319€   339€   319€   399€   319€   

Tarif 5 pers. – 6
ème

 pers. MAXI en supplément : N°43 

 

Studio de plain-pied – 32 m² : N°II, III, IV, V, VI, VII & VIII 

2 chambres/Tarif 2/3 pers. MAXI 268€   268€   268€   268€   295€   268€(jusqu’au 11/09) 

2 chambres/Tarif 4/5 pers. MAXI 299€   289€   299€   289€   315€   289€(jusqu’au 11/09) 


